АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 13 сентября 2010 г. № 2269 «О создании межведомственной
рабочей группы для анализа работы лотерейных клубов,

компьютерных клубов, букмекерских контор,
тотализаторов и иных заведений на территории

муниципального образования город-курорт Анапа»

Руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования
город-курорт Анапа, в связи с кадровыми изменениями в администрации
муниципального образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 13 сентября 2010 г. № 2269 «О создании
межведомственной рабочей группы для анализа работы лотерейных клубов,
компьютерных клубов, букмекерских контор, тотализаторов и иных заведений
на территории муниципального образования город-курорт Анапа» изменение,
изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Михайлова И.А.».

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телеком-
муникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец